様式第８号（第４条第２項関係）一部変更契約書

       鑑定評価依頼契約書の一部変更契約書

        を甲とし、不動産鑑定業者        を乙として、甲が施行する

地内      工事のため必要な土地等を取得等するため、     年  月  日付

けで締結した、  鑑定評価依頼契約（以下「原契約書」という。当該契約が変更されて

いる場合には変更内容を含む。）を、下記のとおり一部変更する。

記

 原契約書第８条について

「 鑑定報酬額 金           円 」

 とあるを、

「 鑑定報酬額 金           円 」

 とする。

この契約の成立を証するため、本書２通を作成し、甲、乙署名（法人については記名に

よることができる。）押印の上、それぞれ１通を保有する。

     年  月  日

                                      住  所

                                甲

                                      氏 名                               印

                                      住  所

                                乙

                                      氏  名                               印